
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от   20.02.2020г.  №9                                           

О внесении изменений в постановление администрации Нижнедобринского
сельского поселения от 22.03.2019 г.  № 8 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка на кадастровом плане территории
в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности Нижнедобринского сельского поселения»

           На основании протеста прокуратуры Жирновского района от 30.01.2020г. №7-35-
2020,  в  связи  с  тем,  что  Закон Волгоградской области  от  29.12.2015 №229-ОД «Об
установлении оснований для отказа  в утверждении схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории, в предварительном
согласовании  предоставления  земельных  участков  и  в  предоставлении  земельных
участков  без проведения торгов» с 01.01.2020г.  признан утратившим силу,  руковод-
ствуясь Уставом Нижнедобринского  сельского поселения Жирновского муниципаль-
ного района Волгоградской области, администрация Нижнедобринского сельского по-
селения  постанов ляет :

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Утверждение  схемы  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане
территории  в  целях  раздела  земельного  участка,  находящегося  в  муниципальной
собственности  Нижнедобринского  сельского  поселения»,  утвержденный
постановлением  администрации  Нижнедобринского   сельского  поселения  от
22.03.2019г. №8, (далее – Регламент) следующие изменения:

в пункте 2.8.2 Регламента подпункты с 6 по 16 исключить
 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-
ния (обнародования).

Глава Нижнедобринского сельского поселения А.В.Богданов 


